
Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Férfi 10-14 év

278 3 3 1 Csamangó Bercel Férfi 10-14 év 0:45:35 0:15:43 0:14:30 0:15:22
263 27 22 2 Szrnka Áron Férfi 10-14 év 0:55:57 0:23:20 0:16:35 0:16:02

Férfi 15-18 év

264 71 45 1 Sztán Attila Férfi 15-18 év 1:23:23 0:37:42 0:25:29 0:20:12

Férfi 19-30 év

232 2 2 1 Kiss Ákos Férfi 19-30 év 0:43:54 0:19:03 0:12:49 0:12:02
205 9 9 2 Cseke Bulcsú Levente Férfi 19-30 év 0:49:35 0:21:39 0:13:58 0:13:58
223 17 16 3 Hajzer János Férfi 19-30 év 0:52:04 0:24:56 0:14:49 0:12:19

Férfi 31-40 év

241 5 5 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:47:03 0:21:29 0:13:02 0:12:32
215 8 8 2 Dunai Péter Férfi 31-40 év 0:48:23 0:19:06 0:15:24 0:13:53
260 10 10 3 Szikszai Levente Férfi 31-40 év 0:50:20 0:20:38 0:15:50 0:13:52
269 13 12 4 Török Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:51:30 0:23:19 0:14:49 0:13:22
230 16 15 5 Kartosonto Kármán Férfi 31-40 év 0:51:46 0:22:02 0:15:05 0:14:39
213 23 19 6 Dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 0:55:13 0:26:21 0:14:38 0:14:14
271 39 28 7 Varga László Férfi 31-40 év 0:59:49 0:30:13 0:16:05 0:13:31

1. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Férfi 41-50 év

224 4 4 1 Hamvas Péter Férfi 41-50 év 0:46:37 0:19:44 0:13:53 0:13:00
209 6 6 2 Csilik Attila Férfi 41-50 év 0:47:17 0:23:15 0:12:15 0:11:47
257 7 7 3 Szaniszló György Férfi 41-50 év 0:48:22 0:20:35 0:15:35 0:12:12
258 15 14 4 Szebedinszky Péter Férfi 41-50 év 0:51:39 0:22:56 0:15:04 0:13:39
240 22 18 5 Musek Attila Férfi 41-50 év 0:54:07 0:27:17 0:14:26 0:12:24
217 24 20 6 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:55:20 0:22:37 0:17:19 0:15:24
251 34 25 7 Riesco Marco Férfi 41-50 év 0:58:20 0:28:03 0:15:55 0:14:22
227 35 26 8 Illich Zoltán Férfi 41-50 év 0:58:31 0:26:04 0:17:05 0:15:22
280 38 27 9 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:59:42 0:27:28 0:16:52 0:15:22
256 46 32 10 Szalkai Iván Férfi 41-50 év 1:01:25 0:26:01 0:18:46 0:16:38
270 48 34 11 Varga Csaba Férfi 41-50 év 1:04:31 0:27:52 0:18:38 0:18:01
244 52 36 12 Pálfi Attila Férfi 41-50 év 1:05:43 0:31:27 0:18:01 0:16:15
255 56 38 13 Serfőző Jenő Férfi 41-50 év 1:07:33 0:30:53 0:18:40 0:18:00
247 59 40 14 Pasek  István Férfi 41-50 év 1:09:23 0:29:56 0:20:03 0:19:24
211 61 41 15 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:10:28 0:30:08 0:19:18 0:21:02
265 68 44 16 Sztán István Férfi 41-50 év 1:17:07 0:37:43 0:20:00 0:19:24

2. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Férfi 51-60 év

204 1 1 1 Csányi Róbert Férfi 51-60 év 0:42:19 0:16:56 0:12:41 0:12:42
206 11 11 2 Cseke Gergely Férfi 51-60 év 0:50:58 0:21:34 0:14:54 0:14:30
239 20 17 3 Medvegy  István Férfi 51-60 év 0:53:06 0:21:13 0:16:33 0:15:20
279 25 21 4 Riess Tamás Férfi 51-60 év 0:55:30 0:24:53 0:16:18 0:14:19
222 33 24 5 Györgyi  István Férfi 51-60 év 0:58:13 0:28:27 0:16:26 0:13:20
220 41 29 6 Gémes Viktor Pál Férfi 51-60 év 1:00:11 0:26:45 0:17:58 0:15:28
235 42 30 7 Kolcsár Imre Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:13 0:32:15 0:14:36 0:13:22
261 45 31 8 Szitó Szabolcs Férfi 51-60 év 1:01:22 0:25:47 0:18:00 0:17:35
248 49 35 9 Putz Miklós Férfi 51-60 év 1:04:50 0:28:38 0:18:52 0:17:20
262 55 37 10 Szolnoki Attila Férfi 51-60 év 1:07:27 0:30:13 0:19:51 0:17:23
226 57 39 11 Hoksári Béla Férfi 51-60 év 1:08:23 0:27:52 0:21:15 0:19:16
202 63 42 12 Bedekovics  Róbert Férfi 51-60 év 1:13:43 0:33:32 0:22:14 0:17:57
274 64 43 13 Vida Zoltán Férfi 51-60 év 1:14:37 0:34:06 0:21:00 0:19:31
266 73 47 14 Tassy  Zsolt Ferenc Férfi 51-60 év 1:25:51 0:34:55 0:27:22 0:23:34

Férfi 61+ év

275 14 13 1 Vörös János Férfi 61+ év 0:51:32 0:22:43 0:14:50 0:13:59
242 28 23 2 Németh Attila Férfi 61+ év 0:57:04 0:23:21 0:16:59 0:16:44
267 47 33 3 Tóth Ferenc Férfi 61+ év 1:02:45 0:30:41 0:17:05 0:14:59
282 72 46 4 Borovics Károly Férfi 61+ év 1:24:57 0:34:44 0:27:57 0:22:16
203 75 48 5 Bohák  Kálmán Férfi 61+ év 1:28:09 0:37:38 0:25:34 0:24:57

Nő 10-14 év

272 30 7 1 Varga Vanda Nő 10-14 év 0:57:28 0:20:24 0:19:45 0:17:19
216 37 11 2 Faragó Dorka Nő 10-14 év 0:59:37 0:20:16 0:19:44 0:19:37

Nő 15-18 év

233 44 14 1 Kiss Fanni Nő 15-18 év 1:01:01 0:21:19 0:21:18 0:18:24

3. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Nő 19-30 év

238 30 7 1 Maglóczki  Janka Nő 19-30 év 0:57:28 0:25:35 0:17:31 0:14:22
273 58 19 2 Varga-Balogh Adrienn Nő 19-30 év 1:08:35 0:27:20 0:21:19 0:19:56
246 74 27 3 Papp Fruzsina Nő 19-30 év 1:26:07 0:34:06 0:26:09 0:25:52

Nő 31-40 év

245 12 1 1 Pálfiné Gulyás Vera Nő 31-40 év 0:51:06 0:26:00 0:13:11 0:11:55
249 21 4 2 Radics Anna Nő 31-40 év 0:53:31 0:24:06 0:15:42 0:13:43
214 26 5 3 Dr. Patai Krisztina Nő 31-40 év 0:55:51 0:24:52 0:16:04 0:14:55
225 40 12 4 Hegedűs-Darida  Katalin Nő 31-40 év 0:59:53 0:25:31 0:17:17 0:17:05
277 54 18 5 Zemplényi  Dorka Nő 31-40 év 1:05:50 0:30:27 0:18:25 0:16:58
201 60 20 6 Bankó Bettina Nő 31-40 év 1:09:31 0:27:32 0:21:41 0:20:18

Nő 41-50 év

276 18 2 1 Dósai-Molnár Szilvia Nő 41-50 év 0:52:56 0:24:44 0:14:27 0:13:45
219 19 3 2 Gáll Kitti Nő 41-50 év 0:52:58 0:19:35 0:17:23 0:16:00
207 32 9 3 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:57:54 0:24:29 0:16:53 0:16:32
268 50 15 4 Tóth Márta Nő 41-50 év 1:05:27 0:24:49 0:20:11 0:20:27
210 51 16 5 Csőke Nikoletta Nő 41-50 év 1:05:40 0:29:18 0:19:25 0:16:57
254 53 17 6 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:05:46 0:23:59 0:20:56 0:20:51
228 67 24 7 Jenei Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:16:04 0:30:27 0:23:40 0:21:57
259 69 25 8 Szekeres Edit Nő 41-50 év 1:17:33 0:36:48 0:23:51 0:16:54

4. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Nő 51-60 év

218 29 6 1 Fodor-Fejes Adrian Adél Nő 51-60 év 0:57:08 0:23:02 0:17:06 0:17:00
231 43 13 2 Kelő  Sára Nő 51-60 év 1:00:51 0:26:09 0:17:50 0:16:52
236 62 21 3 Konkoly Thege Viktória Nő 51-60 év 1:13:01 0:27:30 0:24:08 0:21:23
243 65 22 4 Némethné Gregor Judit Nő 51-60 év 1:15:13 0:31:16 0:22:42 0:21:15
234 66 23 5 Kiszner Ildikó Nő 51-60 év 1:15:38 0:34:21 0:21:09 0:20:08
250 77 29 6 Rajner Gabriella Nő 51-60 év 1:41:00 0:36:15 0:33:37 0:31:08

Nő 61+ év

229 35 10 1 Kárpáti  Szilvia Nő 61+ év 0:58:31 0:25:20 0:17:27 0:15:44
237 70 26 2 Lehoczki Zsuzsa Nő 61+ év 1:19:44 0:38:09 0:19:47 0:21:48
221 76 28 3 Gömöri Beatrix Nő 61+ év 1:34:32 0:49:43 0:23:06 0:21:43

5. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Férfi Abszolút

204 1 1 1 Csányi Róbert Férfi 51-60 év 0:42:19 0:16:56 0:12:41 0:12:42
232 2 2 1 Kiss Ákos Férfi 19-30 év 0:43:54 0:19:03 0:12:49 0:12:02
278 3 3 1 Csamangó Bercel Férfi 10-14 év 0:45:35 0:15:43 0:14:30 0:15:22
224 4 4 1 Hamvas Péter Férfi 41-50 év 0:46:37 0:19:44 0:13:53 0:13:00
241 5 5 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:47:03 0:21:29 0:13:02 0:12:32
209 6 6 2 Csilik Attila Férfi 41-50 év 0:47:17 0:23:15 0:12:15 0:11:47
257 7 7 3 Szaniszló György Férfi 41-50 év 0:48:22 0:20:35 0:15:35 0:12:12
215 8 8 2 Dunai Péter Férfi 31-40 év 0:48:23 0:19:06 0:15:24 0:13:53
205 9 9 2 Cseke Bulcsú Levente Férfi 19-30 év 0:49:35 0:21:39 0:13:58 0:13:58
260 10 10 3 Szikszai Levente Férfi 31-40 év 0:50:20 0:20:38 0:15:50 0:13:52
206 11 11 2 Cseke Gergely Férfi 51-60 év 0:50:58 0:21:34 0:14:54 0:14:30
269 13 12 4 Török Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:51:30 0:23:19 0:14:49 0:13:22
275 14 13 1 Vörös János Férfi 61+ év 0:51:32 0:22:43 0:14:50 0:13:59
258 15 14 4 Szebedinszky Péter Férfi 41-50 év 0:51:39 0:22:56 0:15:04 0:13:39
230 16 15 5 Kartosonto Kármán Férfi 31-40 év 0:51:46 0:22:02 0:15:05 0:14:39
223 17 16 3 Hajzer János Férfi 19-30 év 0:52:04 0:24:56 0:14:49 0:12:19
239 20 17 3 Medvegy  István Férfi 51-60 év 0:53:06 0:21:13 0:16:33 0:15:20
240 22 18 5 Musek Attila Férfi 41-50 év 0:54:07 0:27:17 0:14:26 0:12:24
213 23 19 6 Dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 0:55:13 0:26:21 0:14:38 0:14:14
217 24 20 6 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:55:20 0:22:37 0:17:19 0:15:24
279 25 21 4 Riess Tamás Férfi 51-60 év 0:55:30 0:24:53 0:16:18 0:14:19
263 27 22 2 Szrnka Áron Férfi 10-14 év 0:55:57 0:23:20 0:16:35 0:16:02
242 28 23 2 Németh Attila Férfi 61+ év 0:57:04 0:23:21 0:16:59 0:16:44
222 33 24 5 Györgyi  István Férfi 51-60 év 0:58:13 0:28:27 0:16:26 0:13:20
251 34 25 7 Riesco Marco Férfi 41-50 év 0:58:20 0:28:03 0:15:55 0:14:22
227 35 26 8 Illich Zoltán Férfi 41-50 év 0:58:31 0:26:04 0:17:05 0:15:22
280 38 27 9 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:59:42 0:27:28 0:16:52 0:15:22
271 39 28 7 Varga László Férfi 31-40 év 0:59:49 0:30:13 0:16:05 0:13:31
220 41 29 6 Gémes Viktor Pál Férfi 51-60 év 1:00:11 0:26:45 0:17:58 0:15:28
235 42 30 7 Kolcsár Imre Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:13 0:32:15 0:14:36 0:13:22
261 45 31 8 Szitó Szabolcs Férfi 51-60 év 1:01:22 0:25:47 0:18:00 0:17:35

6. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

256 46 32 10 Szalkai Iván Férfi 41-50 év 1:01:25 0:26:01 0:18:46 0:16:38
267 47 33 3 Tóth Ferenc Férfi 61+ év 1:02:45 0:30:41 0:17:05 0:14:59
270 48 34 11 Varga Csaba Férfi 41-50 év 1:04:31 0:27:52 0:18:38 0:18:01
248 49 35 9 Putz Miklós Férfi 51-60 év 1:04:50 0:28:38 0:18:52 0:17:20
244 52 36 12 Pálfi Attila Férfi 41-50 év 1:05:43 0:31:27 0:18:01 0:16:15
262 55 37 10 Szolnoki Attila Férfi 51-60 év 1:07:27 0:30:13 0:19:51 0:17:23
255 56 38 13 Serfőző Jenő Férfi 41-50 év 1:07:33 0:30:53 0:18:40 0:18:00
226 57 39 11 Hoksári Béla Férfi 51-60 év 1:08:23 0:27:52 0:21:15 0:19:16
247 59 40 14 Pasek  István Férfi 41-50 év 1:09:23 0:29:56 0:20:03 0:19:24
211 61 41 15 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:10:28 0:30:08 0:19:18 0:21:02
202 63 42 12 Bedekovics  Róbert Férfi 51-60 év 1:13:43 0:33:32 0:22:14 0:17:57
274 64 43 13 Vida Zoltán Férfi 51-60 év 1:14:37 0:34:06 0:21:00 0:19:31
265 68 44 16 Sztán István Férfi 41-50 év 1:17:07 0:37:43 0:20:00 0:19:24
264 71 45 1 Sztán Attila Férfi 15-18 év 1:23:23 0:37:42 0:25:29 0:20:12
282 72 46 4 Borovics Károly Férfi 61+ év 1:24:57 0:34:44 0:27:57 0:22:16
266 73 47 14 Tassy  Zsolt Ferenc Férfi 51-60 év 1:25:51 0:34:55 0:27:22 0:23:34
203 75 48 5 Bohák  Kálmán Férfi 61+ év 1:28:09 0:37:38 0:25:34 0:24:57

7. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Nő Abszolút

245 12 1 1 Pálfiné Gulyás Vera Nő 31-40 év 0:51:06 0:26:00 0:13:11 0:11:55
276 18 2 1 Dósai-Molnár Szilvia Nő 41-50 év 0:52:56 0:24:44 0:14:27 0:13:45
219 19 3 2 Gáll Kitti Nő 41-50 év 0:52:58 0:19:35 0:17:23 0:16:00
249 21 4 2 Radics Anna Nő 31-40 év 0:53:31 0:24:06 0:15:42 0:13:43
214 26 5 3 Dr. Patai Krisztina Nő 31-40 év 0:55:51 0:24:52 0:16:04 0:14:55
218 29 6 1 Fodor-Fejes Adrian Adél Nő 51-60 év 0:57:08 0:23:02 0:17:06 0:17:00
238 30 7 1 Maglóczki  Janka Nő 19-30 év 0:57:28 0:25:35 0:17:31 0:14:22
272 30 7 1 Varga Vanda Nő 10-14 év 0:57:28 0:20:24 0:19:45 0:17:19
207 32 9 3 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:57:54 0:24:29 0:16:53 0:16:32
229 35 10 1 Kárpáti  Szilvia Nő 61+ év 0:58:31 0:25:20 0:17:27 0:15:44
216 37 11 2 Faragó Dorka Nő 10-14 év 0:59:37 0:20:16 0:19:44 0:19:37
225 40 12 4 Hegedűs-Darida  Katalin Nő 31-40 év 0:59:53 0:25:31 0:17:17 0:17:05
231 43 13 2 Kelő  Sára Nő 51-60 év 1:00:51 0:26:09 0:17:50 0:16:52
233 44 14 1 Kiss Fanni Nő 15-18 év 1:01:01 0:21:19 0:21:18 0:18:24
268 50 15 4 Tóth Márta Nő 41-50 év 1:05:27 0:24:49 0:20:11 0:20:27
210 51 16 5 Csőke Nikoletta Nő 41-50 év 1:05:40 0:29:18 0:19:25 0:16:57
254 53 17 6 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:05:46 0:23:59 0:20:56 0:20:51
277 54 18 5 Zemplényi  Dorka Nő 31-40 év 1:05:50 0:30:27 0:18:25 0:16:58
273 58 19 2 Varga-Balogh Adrienn Nő 19-30 év 1:08:35 0:27:20 0:21:19 0:19:56
201 60 20 6 Bankó Bettina Nő 31-40 év 1:09:31 0:27:32 0:21:41 0:20:18
236 62 21 3 Konkoly Thege Viktória Nő 51-60 év 1:13:01 0:27:30 0:24:08 0:21:23
243 65 22 4 Némethné Gregor Judit Nő 51-60 év 1:15:13 0:31:16 0:22:42 0:21:15
234 66 23 5 Kiszner Ildikó Nő 51-60 év 1:15:38 0:34:21 0:21:09 0:20:08
228 67 24 7 Jenei Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:16:04 0:30:27 0:23:40 0:21:57
259 69 25 8 Szekeres Edit Nő 41-50 év 1:17:33 0:36:48 0:23:51 0:16:54
237 70 26 2 Lehoczki Zsuzsa Nő 61+ év 1:19:44 0:38:09 0:19:47 0:21:48
246 74 27 3 Papp Fruzsina Nő 19-30 év 1:26:07 0:34:06 0:26:09 0:25:52
221 76 28 3 Gömöri Beatrix Nő 61+ év 1:34:32 0:49:43 0:23:06 0:21:43
250 77 29 6 Rajner Gabriella Nő 51-60 év 1:41:00 0:36:15 0:33:37 0:31:08

8. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

Futam Abszolút

204 1 1 1 Csányi Róbert Férfi 51-60 év 0:42:19 0:16:56 0:12:41 0:12:42
232 2 2 1 Kiss Ákos Férfi 19-30 év 0:43:54 0:19:03 0:12:49 0:12:02
278 3 3 1 Csamangó Bercel Férfi 10-14 év 0:45:35 0:15:43 0:14:30 0:15:22
224 4 4 1 Hamvas Péter Férfi 41-50 év 0:46:37 0:19:44 0:13:53 0:13:00
241 5 5 1 Nagy Ádám Férfi 31-40 év 0:47:03 0:21:29 0:13:02 0:12:32
209 6 6 2 Csilik Attila Férfi 41-50 év 0:47:17 0:23:15 0:12:15 0:11:47
257 7 7 3 Szaniszló György Férfi 41-50 év 0:48:22 0:20:35 0:15:35 0:12:12
215 8 8 2 Dunai Péter Férfi 31-40 év 0:48:23 0:19:06 0:15:24 0:13:53
205 9 9 2 Cseke Bulcsú Levente Férfi 19-30 év 0:49:35 0:21:39 0:13:58 0:13:58
260 10 10 3 Szikszai Levente Férfi 31-40 év 0:50:20 0:20:38 0:15:50 0:13:52
206 11 11 2 Cseke Gergely Férfi 51-60 év 0:50:58 0:21:34 0:14:54 0:14:30
245 12 1 1 Pálfiné Gulyás Vera Nő 31-40 év 0:51:06 0:26:00 0:13:11 0:11:55
269 13 12 4 Török Imre Gábor Férfi 31-40 év 0:51:30 0:23:19 0:14:49 0:13:22
275 14 13 1 Vörös János Férfi 61+ év 0:51:32 0:22:43 0:14:50 0:13:59
258 15 14 4 Szebedinszky Péter Férfi 41-50 év 0:51:39 0:22:56 0:15:04 0:13:39
230 16 15 5 Kartosonto Kármán Férfi 31-40 év 0:51:46 0:22:02 0:15:05 0:14:39
223 17 16 3 Hajzer János Férfi 19-30 év 0:52:04 0:24:56 0:14:49 0:12:19
276 18 2 1 Dósai-Molnár Szilvia Nő 41-50 év 0:52:56 0:24:44 0:14:27 0:13:45
219 19 3 2 Gáll Kitti Nő 41-50 év 0:52:58 0:19:35 0:17:23 0:16:00
239 20 17 3 Medvegy  István Férfi 51-60 év 0:53:06 0:21:13 0:16:33 0:15:20
249 21 4 2 Radics Anna Nő 31-40 év 0:53:31 0:24:06 0:15:42 0:13:43
240 22 18 5 Musek Attila Férfi 41-50 év 0:54:07 0:27:17 0:14:26 0:12:24
213 23 19 6 Dr. Gombos Gergő Férfi 31-40 év 0:55:13 0:26:21 0:14:38 0:14:14
217 24 20 6 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:55:20 0:22:37 0:17:19 0:15:24
279 25 21 4 Riess Tamás Férfi 51-60 év 0:55:30 0:24:53 0:16:18 0:14:19
214 26 5 3 Dr. Patai Krisztina Nő 31-40 év 0:55:51 0:24:52 0:16:04 0:14:55
263 27 22 2 Szrnka Áron Férfi 10-14 év 0:55:57 0:23:20 0:16:35 0:16:02
242 28 23 2 Németh Attila Férfi 61+ év 0:57:04 0:23:21 0:16:59 0:16:44
218 29 6 1 Fodor-Fejes Adrian Adél Nő 51-60 év 0:57:08 0:23:02 0:17:06 0:17:00
272 30 7 1 Varga Vanda Nő 10-14 év 0:57:28 0:20:24 0:19:45 0:17:19
238 30 7 1 Maglóczki  Janka Nő 19-30 év 0:57:28 0:25:35 0:17:31 0:14:22

9. oldal, összesen: 11



Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen úszás vége futás 1. kör futás vége - CÉL

207 32 9 3 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41-50 év 0:57:54 0:24:29 0:16:53 0:16:32
222 33 24 5 Györgyi  István Férfi 51-60 év 0:58:13 0:28:27 0:16:26 0:13:20
251 34 25 7 Riesco Marco Férfi 41-50 év 0:58:20 0:28:03 0:15:55 0:14:22
229 35 10 1 Kárpáti  Szilvia Nő 61+ év 0:58:31 0:25:20 0:17:27 0:15:44
227 35 26 8 Illich Zoltán Férfi 41-50 év 0:58:31 0:26:04 0:17:05 0:15:22
216 37 11 2 Faragó Dorka Nő 10-14 év 0:59:37 0:20:16 0:19:44 0:19:37
280 38 27 9 Vaszkó Csaba Férfi 41-50 év 0:59:42 0:27:28 0:16:52 0:15:22
271 39 28 7 Varga László Férfi 31-40 év 0:59:49 0:30:13 0:16:05 0:13:31
225 40 12 4 Hegedűs-Darida  Katalin Nő 31-40 év 0:59:53 0:25:31 0:17:17 0:17:05
220 41 29 6 Gémes Viktor Pál Férfi 51-60 év 1:00:11 0:26:45 0:17:58 0:15:28
235 42 30 7 Kolcsár Imre Zoltán Férfi 51-60 év 1:00:13 0:32:15 0:14:36 0:13:22
231 43 13 2 Kelő  Sára Nő 51-60 év 1:00:51 0:26:09 0:17:50 0:16:52
233 44 14 1 Kiss Fanni Nő 15-18 év 1:01:01 0:21:19 0:21:18 0:18:24
261 45 31 8 Szitó Szabolcs Férfi 51-60 év 1:01:22 0:25:47 0:18:00 0:17:35
256 46 32 10 Szalkai Iván Férfi 41-50 év 1:01:25 0:26:01 0:18:46 0:16:38
267 47 33 3 Tóth Ferenc Férfi 61+ év 1:02:45 0:30:41 0:17:05 0:14:59
270 48 34 11 Varga Csaba Férfi 41-50 év 1:04:31 0:27:52 0:18:38 0:18:01
248 49 35 9 Putz Miklós Férfi 51-60 év 1:04:50 0:28:38 0:18:52 0:17:20
268 50 15 4 Tóth Márta Nő 41-50 év 1:05:27 0:24:49 0:20:11 0:20:27
210 51 16 5 Csőke Nikoletta Nő 41-50 év 1:05:40 0:29:18 0:19:25 0:16:57
244 52 36 12 Pálfi Attila Férfi 41-50 év 1:05:43 0:31:27 0:18:01 0:16:15
254 53 17 6 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:05:46 0:23:59 0:20:56 0:20:51
277 54 18 5 Zemplényi  Dorka Nő 31-40 év 1:05:50 0:30:27 0:18:25 0:16:58
262 55 37 10 Szolnoki Attila Férfi 51-60 év 1:07:27 0:30:13 0:19:51 0:17:23
255 56 38 13 Serfőző Jenő Férfi 41-50 év 1:07:33 0:30:53 0:18:40 0:18:00
226 57 39 11 Hoksári Béla Férfi 51-60 év 1:08:23 0:27:52 0:21:15 0:19:16
273 58 19 2 Varga-Balogh Adrienn Nő 19-30 év 1:08:35 0:27:20 0:21:19 0:19:56
247 59 40 14 Pasek  István Férfi 41-50 év 1:09:23 0:29:56 0:20:03 0:19:24
201 60 20 6 Bankó Bettina Nő 31-40 év 1:09:31 0:27:32 0:21:41 0:20:18
211 61 41 15 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:10:28 0:30:08 0:19:18 0:21:02
236 62 21 3 Konkoly Thege Viktória Nő 51-60 év 1:13:01 0:27:30 0:24:08 0:21:23
202 63 42 12 Bedekovics  Róbert Férfi 51-60 év 1:13:43 0:33:32 0:22:14 0:17:57
274 64 43 13 Vida Zoltán Férfi 51-60 év 1:14:37 0:34:06 0:21:00 0:19:31
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Kéttusa VI. Trianoni Emléktusa 2025-08-20 Eredmények PolarSport
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243 65 22 4 Némethné Gregor Judit Nő 51-60 év 1:15:13 0:31:16 0:22:42 0:21:15
234 66 23 5 Kiszner Ildikó Nő 51-60 év 1:15:38 0:34:21 0:21:09 0:20:08
228 67 24 7 Jenei Zsuzsanna Nő 41-50 év 1:16:04 0:30:27 0:23:40 0:21:57
265 68 44 16 Sztán István Férfi 41-50 év 1:17:07 0:37:43 0:20:00 0:19:24
259 69 25 8 Szekeres Edit Nő 41-50 év 1:17:33 0:36:48 0:23:51 0:16:54
237 70 26 2 Lehoczki Zsuzsa Nő 61+ év 1:19:44 0:38:09 0:19:47 0:21:48
264 71 45 1 Sztán Attila Férfi 15-18 év 1:23:23 0:37:42 0:25:29 0:20:12
282 72 46 4 Borovics Károly Férfi 61+ év 1:24:57 0:34:44 0:27:57 0:22:16
266 73 47 14 Tassy  Zsolt Ferenc Férfi 51-60 év 1:25:51 0:34:55 0:27:22 0:23:34
246 74 27 3 Papp Fruzsina Nő 19-30 év 1:26:07 0:34:06 0:26:09 0:25:52
203 75 48 5 Bohák  Kálmán Férfi 61+ év 1:28:09 0:37:38 0:25:34 0:24:57
221 76 28 3 Gömöri Beatrix Nő 61+ év 1:34:32 0:49:43 0:23:06 0:21:43
250 77 29 6 Rajner Gabriella Nő 51-60 év 1:41:00 0:36:15 0:33:37 0:31:08

11. oldal, összesen: 11


